



LA CUMA DU PLATEAU DE LIMOGNE

Société à capital variable

CHEZ LE TRESORIER

M CAVAILLE MAX

46260 CONCOTS

Siège social : CHEZ LE PRESIDENT - 46230 ESCAMPS

SIRET : 325111920 00048 Tél : 05 65 31 55 47

N° IntraCommunautaire : FR93325111920 N° agrem. : 4680D0319

RIB : CREDIT AGRICOLE NORD MIDI PYRENEES

BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR76 1120 6000 9413 0674 1600 007

M LAGARDE MANUEL

AGRANEL

46260 LIMOGNE-EN-QUERCY

Adhérent : 0090

Facture N° : F23-0030

22 décembre 2023

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
22/12/2023	FDG01	FRAIS DE GESTION	1.00	AD	50.00	50.00	20.00 %

CH 2138718

le 10/02/24

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.
------------	--------------	----------	------	--------

50.00 €

50.00 €

20.00%

10.00 €

TOTAL T.T.C.

60.00 €

ACOMPTE T.T.C.

50.00 €

50.00 €

10.00 €

NET T.T.C.

60.00 €

Date limite de règlement : 31 janvier 2024

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit
		60.00 €

MR LAGARDE MANUEL

AGARNEL

46260 LIMOGNE
Tva intra. FR39808126312

AGRI-POLE

Route de Farrou

12200 VILLEFRANCHE

FACTURE REPRISE

Autofacturation

Date	N° Pièce	Fol
06/07/2023	584899	1

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	Visu - ETI Informatique	
					PU H.T.	Mont H.T.
*TOT	Client de reprise : 0050307 LAGARDE MANUEL					
	Dépôt : 01 VILLEF.					
	TRACTEUR OCCASION	1	35000,00		35000,00	35000,00
	N° Matériel : 044363					
	Marque : JOHN-DEERE					
	Type : 5085 M					
	3 POINT MECA					
	PITON + CHAPE + BO					
	AVEC CHARGEUR JOHN DEERE H310					
	N° Série : 1LV5085MHE8139006					

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	35000,00	7000,00
EUROS		35000,00	7000,00

Net à Payer
42000,00 €

CH 2138716

LAGARDE MANUEL
AGARNEL

FACTURE N° 521372

46260 LIMOGNE EN QUERCY

Date de la Pièce	31/12/2023	Section	ADHERENT OVI
N° compte	1-793309	N° TVA	FR39808126312

Désignation			PU	Montant H.T.	Tva
Adhésion à Capel Ovin 2023 (1 x 200 €)		1,00	200,00 €	200,00 €	20 %
Total Facture		1,00		200,00 €	

Récapitulatif de la Facture

Libellé	Base	Taux	Montant TTC
Base à 20 %	200,00	20,00%	40,00
Montant TTC			240,00 €
Net à Payer :			240,00 €

Facture à régler par chèque le 29/02/2024

Merci d'établir vos chèques à l'ordre de « CAPEL La Quercynoise » et de les envoyer au siège social : « CAPEL La Quercynoise, 267 Av Pierre Sébard, BP 119, 46002 CAHORS »

5 facture

3424,81

2521,41
238,06
368,22
57,12
240
3424,81



Coopérative agricole des productions et élevages
La Quercynoise « CAPEL »

267 av. Pierre-Samard - BP 119 - 46002 CAHORS Cedex - Tél. 05 65 20 55 00

Société coopérative agricole à capital variable - Agrément national N°10713

SIRET 301 572 715 00128 - SIREN 301 572 715 RCS Cahors - APE 4623 Z

N° identification intracommunautaire : FR 30 301 572 715

Domiciliation bancaire : Crédit Agricole Nord Midi-Pyrénées

IBAN : FR76 11208 00095 10002005000 67 - Swift address : AGRIFRPP 812

2040044587100001 00662

FACTURE N°: FCM-040-2024-58526

Du : 31/12/2023

Client : 793309

LAGARDE MANUEL
AGARNEL
46260 LIMOGNE EN QUERCY

SIRET : 80812631200012

Identifiant TVA : FR39808126312

FACTURE

Magasin : 034 LIMOGNE

Tel : 05 65 31 58 45

ATC : 098 BOISSET JEREMY

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-034-2024-1173 du 05/12/2023							
019109	AGNO PERF IDEAL V (SAC25KG)	2	0,300	T		493,00	147,90
Livraison : BLC-034-2024-1750 du 13/12/2023							
048214	MAIS 25 KG (25 KG)	2	0,100	T		466,00	46,60
384204	NPUECO-CONTRIBUTION VALORALIM SAC	3	0,100	U		1,20	0,12
Livraison : BLC-034-2024-2140 du 19/12/2023							
700540	SULFATE FER FLUIDISE (25 KG)	5	0,050	T		595,00	29,75

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
2	5,50	10,69	194,50	205,19
3	20,00	0,02	0,12	0,14
5	10,00	2,98	29,75	32,73
		13,69	224,37	238,06

NET A PAYER 238,06 EUR

Echéance au 25/01/2024

Les intérêts de retard sont exigibles dès le lendemain de la date de la facture aux taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement +10 % au début du dernier semestre.
Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €.
Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr



PAPILLON A JOINDRE A VOTRE RÉGLEMENT

Les marchandises payées au 15 m
Les intérêts de retard sont exigibles
+ 10 % au début du dernier semestre
Est due également à compter du
Le client déclare avoir pris connaissance

**Capel 4 Saisons**

267 av. Pierre-Sémerd - BP 119 - 48002 CAHORS Cedex - Tél. 05 65 20 65 00
SAS au capital de 4 100 000 euros
SIREN 394 258 313 RCS Cahors
APE 4875 Z
N° identification intracommunautaire : FR 19 394 258 313
Domiciliation bancaire : Crédit Agricole Nord Midi-Pyrénées
IBAN : FR76 11206 00096 10183169003 28 - BIC : AGRIFRPP 812

2040044586K00001 00662

FACTURE N°: FCM-090-2023-47911

Du : 31/12/2023

Client : 793309

LAGARDE MANUEL

AGARNEL

46260 LIMOGNE EN QUERCY

SIRET : 80812631200012

Identifiant TVA : FR39808126312

FACTURE

Magasin : 034 LIMOGNE

Tel : 05 65 31 58 45

ATC : 098 BOISSET JEREMY

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
	Livraison : BLC-034-2024-1297 du 06/12/2023					41,58	41,58
335117	ST.PORTE LIME 2 EN 1 DIAM 4.8	3	1,000	U			
	Livraison : BLC-034-2024-1300 du 06/12/2023					13,29	13,29
012039	CHAUSSET.CARLING X3 43/46 INUSAB.624098	3	1,000	U		10,17	10,17
021638	CHAUSSE.TENNIS 43/46 LOT DE 3 1.401	3	1,000	U		85,79	85,79
008422	BOTTE CHAMBORD PRO 2 AMBRE 46 GVSO	3	1,000	U		16,63	16,63
351286	BOTTE HAPPY ENFANT KAKI 33/34	3	1,000	U		39,96	39,96
276589	PANTALON TRAV.ARGILE GRIS/NOIR 44	3	1,000	U		46,08	46,08
326835	NPUVESTE TRAVAIL ARSENAL GRIS L	3	1,000	U		2,84	2,84
064284	PR.GAZAUD GAUFRES DU QUERCY 150GR	2	1,000	U		-12,50	-12,50
060607	REMISE VETEMENT CHAUSSANT 15 EURO	3	1,000	U		-25,00	-25,00
060606	REMISE VETEMENT CHAUSSANT 30 EURO	3	1,000	U		-0,09	-0,09
049072	REMISE FIDELITE TVA 5.5	2	1,000	U		-5,75	-5,75
049071	REMISE FIDELITE TVA 20	3	1,000	U			
	Livraison : BLC-034-2024-1535 du 09/12/2023					5,17	10,34
077650	FEUNET ALLU.FEU CARE BOIS+PARAFINX72CAR	3	2,000	U			
	Livraison : BLC-034-2024-1747 du 13/12/2023					2,65	5,30
382938	PR.SOULAYRES SACHET POMME 2 KG	2	2,000	U			
	Livraison : BLC-034-2024-1749 du 13/12/2023					44,33	44,33
273582	PILE 9V 170AH ALCAGRI	3	1,000	U			
	Livraison : BLC-034-2024-1805 du 14/12/2023					23,25	23,25
023004	MOTOMIX 5 LITRES	3	1,000	U		11,58	11,58
202914	MINERV.HUILE DE CHAINE 6/8AD 5L MINERVA	3	1,000	U			

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
2	5,50	0,45	8,05	8,50
3	20,00	59,97	299,75	359,72
		60,42	307,80	368,22

NET A PAYER 368,22 EUR

Echéance au 25/01/2024

Les intérêts de retard sont exigibles dès le lendemain de la date de la facture aux taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement
+10 % au début du dernier semestre.

Site du Lot

Siège social GIP Public Labos
Avenue de l'Europe, 46000 Cahors
N° SIRET : 130 026 271 00010
N° TVA intracommunautaire : FR 18 130026271

Secteur : SANTE ANIMALE

FACTURE N° 2023009849

A régler avant le : 30/12/2023
Date de validation : 30/11/2023
Date d'édition : 30/11/2023
Code payeur : 94601811

LA POSTE

SD : 863018200451218

19708
23 ●

M LAGARDE MANUEL
AGARNEL
46260 LIMOGNE EN QUERCY

Codes	Prestations	PU HT	Part	Qté	Mont. HT	TVA
Code client : 3 372 Nom : LAGARDE Manuel Code élevage : 46173076 - 46173076 N° dossier : 23112702273501 - Date de réception au laboratoire : 24/11/23 - Date de validation du dossier : 27/11/2023 N° bon de commande : 221146173076 Type d'analyse : BVD Biopsies auriculaires mélanges inter PCR-46						
P46BVD7 (SAPCR)	BVD PCR mélange inter cheptel ((Participation de DEPARTEMENT DU LOT (OSP) : 1.35 Euro))	4,50	3,15	4	12,60	2

Codes TVA : 2 = 20.00 %

Montants TVA : - 2:[2.52]

Total HT	12,60 Euros
Total TVA	2,52 Euros
Total TTC	15,12 Euros

En votre aimable règlement par :

- Virement sur le compte IBAN : FR76 1780 7008 0555 5212 5787 473 - BIC : CCBPFRPPTLS en précisant le numéro de la facture.
- Chèque à l'ordre de Public Labos et à envoyer au laboratoire, en précisant le numéro de la facture.
- Prélèvement automatique : Si vous souhaitez bénéficier du prélèvement automatique, merci de bien vouloir nous contacter.

TVA exigible d'après les débits. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux intérêt légal sera exigible (Article L 441-6, alinéa 12 du Code de Commerce). Pour tout professionnel, en sus des indemnités de retard, toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de recouvrement (Art. 441-6, I al. 12 du code de commerce et D. 441-5 ibidem).

Groupeement de Defense Sanitaire du Lot

Chambre d'Agriculture
430, Avenue Jean Jaurès B.P. 199
46004 CAHORS Cédex

CAHORS 1e, 28/12/2023

Tél: 05.65.23.22.06
Fax: 05.65.23.22.76

N° de TVA : FR 64 353 368 657

FACTURE

Votre référence : 46-173-076
N° de Facture : 2023 / 11502

LAGARDE MANUEL
AGARNEL

46260 LIMOGNE EN QUERCY

DESIGNATION				QUANT.	PRIX UNIT.	MONTANT	CODE
BOVINS IDENTIFICATION							

Passport + ASDA naissance				9	1,62	14,58	3
Total H.T. partiel				14,58			
BOVINS SANITAIRE							

ASDA achat				5	0,90	4,50	3
Total H.T. partiel				4,50			
CH							
2138719							
10/02.							
CETTE SOMME EST A REGLER DANS LES 30 JOURS; SOIT : EN NOUS ADRESSANT UNE AUTORISATION DE PRELEVEMENT SUR VOTRE COMPTE EN Y JOIGNANT UN R.I.B.; OU PAR CHÈQUE A L'ORDRE DU G.D.S.; DANS TOUTS LES CAS MENTIONNER VOS RÉFÉRENCES.							
MONTANT EXONERE	MONTANT H.T.	T.V.A. CODE PCT		MONTANT T.V.A.	MONTANT T.T.C	MONTANT SUBVENTION	NET A PAYER
	19,08	3	20,00	3,82	22,90		22,90 e

Association Loi 1901 - N°SIRET : 35336865700014 - APE : 7500Z Soit en Francs : 150,21

VETERINAIRES DES BASTIDES
TRANIER TABARDEL PEREN CRASSUS DUISIT DEFRANCE
27 Rue MAILHES
12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

VETERINAIRES DES BASTIDES
TRANIER TABARDEL PEREN CRASSUS DUISIT DEFRANCE
27 Rue MAILHES
12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE
Tel: 05.65.81.17.21 Fax: 05.65.81.17.50

Facture

Pièce N° : F 14531
Le 03/11/2023

Mr LAGARDE Manuel (367)
ARGANEL

Code client : 5077
N°intracommunautaire client :

46260 LIMOGNE EN QUERCY

F384UYWn

Paielement à réception.N°TVA FR85350693016

Page: 1

Désignation	Taux	Prix Unité H.T.	Qté	Montant H.T.
- Bon du 06/10/2023 N° : 279786 / 13				
HISTACLINE 100 ML - EAN : 3411112176410	20,00	32,57	1,00	32,57
- Bon du 10/10/2023 N° : 279981 / R 23				
H 263778				
CESARIENNE OVINE/CAPRINE	20,00	65,00	1,00	65,00
PLANIPART CC CC - GTIN : 04028691511229	20,00	1,56	4,00	6,24
METACAM BOVIN INJ 20 MG CC - EAN : 4028691525967	20,00	1,87	2,00	3,74
Frais fixes	20,00	1,00	1,00	1,00

Taux	Base	TVA	Taux	Base	TVA
20,00	108,55	21,71	0,00		
0,00			0,00		
0,00			Autre		

Total H.T. 108,55
Tva 21,71
Total T.T.C. 130,26

Total honoraires H.T. 66,00

N° de TVA intracommunautaire : FR85350693016

Total à Payer 130,26 €

CH 2138704

639,62

LAGARDE MANUEL
AGARNEL

46260 LIMOGNE EN QUERCY

DECOMPTE N° PN/481932

Date de la Pièce:	15/12/2023
N° compte :	793309
N° Cheptel :	46173076

Adhésion :	B-ADH
N° TVA	FR39808126312

AUTOFACTURATION

Page 1

Qte	Type	N° National	Acq	Sexe	Race	Poids	Cls.	Propri.	P.U.	Dont +Value	Montant H.T.	Tva	Dém. Qualité
BOVINS DE BOUCHERIE - Enlèvement n°184079 du 15/12/2023													
1	Veau sous la Mère	FR 46 6313 5179	Kg Carc	F	39 34 46	139,70	2R=		6,50		908,05	5,5%	VFL

Indemnités sur Apport	Base	Unit	Taux	Montant	TVA
Indemnité Transport Vslm	1,00		-19,50 €	-19,50 €	5,5
Taxes & Cotisations	Base	Unit	Taux	Montant	TVA
Frs de Décompte			-1,00 €	-1,00 €	20,0
Pres Normabev Couleur V	1,00	Tête	-0,06 €	-0,06 €	20,0
Cot. Interpro. Etendue.	139,70	Kg	-0,009 €	-1,26 €	0,0
Interbev / Fd d'Elevage	139,70	Kg	-0,006 €	-0,84 €	0,0
Retenue de Capital	908,05	€	-0,4 %	-3,00 €	0,0

Recapitulatif de l'Apport	Base	Taux	TVA	Montant TTC
Base à 5,5%	908,05	5,5%	49,94	957,99 €
Recapitulatif Taxes & Coti	Base	Taux	TVA	Montant TTC
Base à 5,5%	-19,50	5,5%	-1,07	-20,57 €
Exonéré				-5,10 €
Base à 20 %	-1,06	20,0%	-0,21	-1,27 €
Montant TTC				931,05 €

Net à Payer : 931,05 €

Décompte réglé par virement au 30/12/2023

FV (1)



Coopérative Agricole des Productions et Elevages "la quercynoise" à capital variable
267, av. Pierre Sébard - B.P. 119 - 46002 Cahors Cedex
Tél. 05 65 20 55 00 - fax. 05 65 20 55 28 - www.capel.fr

Agrément national n° 10713 - organisation de producteurs - SIRET 301 572 715 00128 - SIREN 301 572 715 - RCS CAHORS - APE 4623Z
TVA intracommunautaire FR 30 301 572 715 - Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant au verso.

Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout montant non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (Loi L.M.F. n° 7008 776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement + 10 %
Est due également à compter du 01.01.2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €



Sencrop
165 avenue de Bretagne
59000 Lille, Hauts-de-France, France
billing@sencrop.com
SAS au capital de 39 978,72 Euros
Siret : 81779128800035
EORI : FR81779128800035
EORI UK : GB074846089000
N° d'immatriculation TVA : FR18817791288

FACTURE

Facture # 79206
Date de la facture oct. 27, 2023
Montant de la facture 133,42 €
Identifiant client AzymBBSDb0HQ
D3zqq
Conditions de paiement Paiement
dû à la réception

PAIEMENT DÛ

FACTURÉ À
Manuel LAGARDE
GDA LALBENQUE/LIMOGNE
-agarnel
Limogne-en-Quercy, 46260
France
manuel.lagarde@aliceadsl.fr
+33 6 23 57 95 67

EXPÉDIÉ À
Manuel LAGARDE
GDA LALBENQUE/LIMOGNE
-
Limogne-en-Quercy, 46260
France
manuel.lagarde@aliceadsl.fr
+33 6 23 57 95 67

ABONNEMENT
Identifiant 16A1CASEctthl1bsN
Période de facturation oct. 27, 2023 au oct.
26, 2024
Prochaine date de facturation oct. 27, 2024

DESCRIPTION	PRIX À L'UNITÉ	RÉDUCTION	TOTAL HT	TVA	MONTANT (EUR)
Météo Standard	130,80 € x 1	-19,62 €	111,18 €	22,24 €	133,42 €

Fidelity appliqué sur l'élément #1 - 19,62 €
(15 %).

Total HT 111,18 €
TVA @ 20 % 22,24 €

Total 133,42 €

CH 2138691

Montant à payer (EUR) 133,42 €

DÉTAILS DE VIREMENT

EUROS

BANK NAME
Crédit Agricole Nord de France

IBAN
FR76 1670 6050 2853 9376 7193 463

BIC
AGRIFRPP867

EUROS

Vous avez le choix entre la Banque Populaire ou le Crédit Agricole pour le paiement.
Merci d'indiquer le numéro de votre facture lors de votre règlement.

BANK NAME
Banque Populaire du Nord

IBAN
FR76 1350 7001 0431 2607 0215 020

BIC
CCBPFRPLIL

FA 17